EDITAL Nº 002/2021 - PPGQ

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES SELEÇÃO PARA ALUNO REGULAR – 2021/1

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação (PROPESQ) e do Programa de Pós-Graduação em Química (PPGQ), torna público o

presente Edital de Homologação das Inscrições no Processo Seletivo da Pós-Graduação em Química,

1º semestre de 2021, objeto do Edital nº 011/2020, nos termos da Resolução CNE/CES n° 01, de 03

de abril de 2001 e em conformidade com o Regimento Geral da Pós-Graduação (Resolução nº

17/2019 do CONSEPE/UFT), de acordo com discriminação a seguir.

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nome Resultado

DANIELA FRANCISCA SOARES Homologado

GUSTAVO ANTONIO FIGUEREDO BARBOSA Não Homologado

HELHE DAIANY CABRAL SILVA PIMENTAL Homologado

JOSE DE SOUSA COSTA FILHO Homologado

KARLA JACKELINE COSTA RODRIGUES ALMEIDA Homologado

KASSIO DE JESUS SOUZA Homologado

LEO COSTA DE SOUSA Homologado

LIDIANE AMORIM DA SILVA Homologado

LÍVIA FERNANDES DA SILVA Homologado

POLYANA PAULA RODRIGUES DE SIQUEIRA Não Homologado

TAMARA RODRIGUES DE SOUSA Homologado

ZAIRA SILVA JALES Não Homologado

ZENIA MOREIRA VICTOR Homologado

Gurupi, 18 de janeiro de 2021.

GRASIELE SOARES CAVALLINI
Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Química